
記

 
検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度、下記項目の報告は専用報告書による“別紙報告”としておりま
したが、通常の項目同様に標準報告書への直接報告に変更させていただきます
ので、取り急ぎご案内する次第です。報告様式を変更することで、これまでよ
りも1日早く報告が可能となります。
　何卒、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　

敬具

変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● ［4584］EGFR遺伝子変異解析

変更期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成20年7月14日（月）受付日より

臨床検査事業
Vol.08-21 C-09

発行  平成 20年 7月

測定結果

遺伝子変異を検出しなかった場合
遺伝子変異を検出した場合

報告書表示内容

検出せず
検出
※併せて検出した変異のタイプをコメントと
　して付記致します。

項目コード、測定方法等の検査要項に変更はございません。


